2015年 2月

報道関係者各位

株式会社ディスクガレージ

Mr.SHOW in JAPAN開催決定のお知らせ

韓国で今話題の人気 NO.1エンターテインメント

「Mr.SHOW」がついに東京に上陸します！

 平素より、ご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

 この度、今、韓国で人気 No.1のエンターテイメント「Mr.SHOW」を、4月 22日から 26日までの 5

日間、赤坂 BLITZにおいて開催することが決定いたしました。

 報道関係者の皆様におかれましては、このショーの告知等へのご協力をいただきたく存じます

ので、よろしくお願い申し上げます。

【Mr.SHOW とは】

FOR LADIES ONLY 女性だけのためのバラエティーショー

快感 魅惑、官能、セクシー・・・女性たちの心を揺るがす見どころたっぷりな舞台！

8つのスペシャルエピソードの中で繰り広げられる魅力的な展開！

登場する 8人 8色の魅力を持ったミスターたちの体から放たれるエネルギーとカリスマ！

手を差し出せば届きそうな場所で彼らの熱い誘惑が始まります。

自分の中に眠っている本当の自分を呼び起こせ！

繰り返される日常に疲れた女性たちに送る、忘れられない 70分！

何の知識も理解も必要ない。ただ楽しむだけ！ショーが始まると一瞬も目が離せません。

最初から最後まで、湧き上がる歓声が会場全体を包み込む！

平均客席占有率 93%、総来場客だけで 10万人超えの超人気ステージ。

20~60代までの様々な層の女性に支持され、韓国の底力を見せつけたミスターショー。

この時代に生きる女性たちが欲して止まない舞台が、いよいよ日本に上陸します。

【報道に関するお問い合わせ】

株式会社ディスクガレージ 担当：荻野

050-5533-0888(平日 12:00-19:00)

【公演概要】

タイトル Mr.SHOW （Mr.SHOW in JAPAN）

会 場 AKASAKA BLITZ(TOKYO)

公演日

4月 22日(水) 1回公演

  (Open19:00/Start19:30)

4月 23日（木) 2回公演

  (Open14:00/Start14:30, Open19:00/Start19:30)

4月 24日（金) 2回公演

  (Open14:00/Start14:30, Open19:00/Start19:30)

4月 25日（土) 3回公演

  (Open12:00/Start12:30, Open16:00/Start16:30, Open20:00/Start20:30)

4月 26日(日) 2回公演

  (Open12:00/Start12:30, Open16:00/Start16:30)

上演時間 約 70分(休憩時間無し)

料 金

VIPシート(セクシーハグ、サイン入りパンフレット付)￥20,000（税込）

プレミアムシート(セクシーハグ付)￥12,000（税込）

1F指定席￥9,000（税込）

2F指定席￥6,000（税込）

  ※ 当日券は上記券種の￥500-アップ（ウエルカムドリンク代）

  ※ご入場時、別途ウエルカムドリンク代が必要です。（￥500）

  ※VIPシートは演出の都合上、服や所持品が水に濡れる可能性がございます。

チケット一般発売日 2015年 3月 1日（日）

プレイガイド

チケットぴあ  TEL:0570-02-9999 P コード 442-569

ローソンチケット TEL:0570-084-003 Lコード 38510

イープラス  http://eplus.jp/

GET TICKET  http://www.diskgarage.com/

年齢制限 18歳未満の方、及び男性は入場できません。

お問い合わせ ディスクガレージ 050-5533-0888(平日 12:00-19:00)

主 催 TBS/LH

企 画 Mr.SHOW PRODUCTION

制 作 DISK GARAGE

協 力 MOTHER BASE/LH JAPAN